Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia. Telefone:
(69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637,
salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às
pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 505932
Devedor: ANGELITA GOMES LUIZ
CPF/CNPJ: 421.750.462-49
Espécie: NP Nº do Título: S/N
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 505933
Devedor: DIRCEU MARQUES
CPF/CNPJ: 312.842.642-20
Espécie: NP Nº do Título: S/N
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 505935
Devedor: JANETE OLIVEIRA SANTOS
CPF/CNPJ: 12.318.112/0001-74
Espécie: NP Nº do Título: S/N
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 505936
Devedor: LOURIVAL JOSE DA SILVA
CPF/CNPJ: 272.077.812-53
Espécie: NP Nº do Título: S/N
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 505940
Devedor: VALERIA FERREIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 035.891.282-24
Espécie: NP Nº do Título: S/N
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506279
Devedor: MARIO RODRIGUES FURTADO FILHO
CPF/CNPJ: 068.051.832-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007606
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506360
Devedor: ANTONIO MARCOLINO JUNIOR DA SI
CPF/CNPJ: 17.388.684/0001-43
Espécie: CDA Nº do Título:20190200000642
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506361
Devedor: ANTONIO MARCOLINO JUNIOR DA SI
CPF/CNPJ: 17.388.684/0001-43
Espécie: CDA Nº do Título:20190200000640
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506362
Devedor: ANTONIO MARCOLINO JUNIOR DA SI
CPF/CNPJ: 17.388.684/0001-43
Espécie: CDA Nº do Título:20190200000639
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia. Telefone:
(69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 506363
Devedor: ANTONIO MARCOLINO JUNIOR DA SI
CPF/CNPJ: 17.388.684/0001-43
Espécie: CDA Nº do Título:20190200000638
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506364
Devedor: ANTONIO MARCOLINO JUNIOR DA SI
CPF/CNPJ: 17.388.684/0001-43
Espécie: CDA Nº do Título:20190200000637
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506365
Devedor: ANTONIO MARCOLINO JUNIOR DA SI
CPF/CNPJ: 17.388.684/0001-43
Espécie: CDA Nº do Título:20190200000635
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506429
Devedor: PORTO NOVO MATERIAL DE CONSTRU
CPF/CNPJ: 24.154.766/0001-99
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006401
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506430
Devedor: J. S. DE OLIVEIRA - ME
CPF/CNPJ: 22.883.401/0001-70
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006390
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506441
Devedor: R. DAS S. VASCONCELOS ME
CPF/CNPJ: 21.392.242/0001-48
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010178
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506554
Devedor: OEZIOS DE SOUZA NORMANDO
CPF/CNPJ: 23.825.385/0001-21
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008337
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506555
Devedor: OEZIOS DE SOUZA NORMANDO
CPF/CNPJ: 23.825.385/0001-21
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008338
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506556
Devedor: OEZIOS DE SOUZA NORMANDO
CPF/CNPJ: 23.825.385/0001-21
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008339
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506557
Devedor: OEZIOS DE SOUZA NORMANDO
CPF/CNPJ: 23.825.385/0001-21
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008348
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506558
Devedor: OEZIOS DE SOUZA NORMANDO
CPF/CNPJ: 23.825.385/0001-21
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008349
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506559

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia. Telefone:
(69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: OEZIOS DE SOUZA NORMANDO
CPF/CNPJ: 23.825.385/0001-21
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008350
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506560
Devedor: OEZIOS DE SOUZA NORMANDO
CPF/CNPJ: 23.825.385/0001-21
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008351
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506561
Devedor: E F DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 26.021.856/0001-37
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008623
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506602
Devedor: EUZILANY MARTINS DE ARAUJO
CPF/CNPJ: 629.333.292-04
Espécie: CCJ Nº do Título:C0024732019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506659
Devedor: JAMES NICODEMOS DE LUCENA
CPF/CNPJ: 312.273.682-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007373
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506665
Devedor: LUCIANO SOUSA BRUNO
CPF/CNPJ: 433.078.683-49
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007303
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506685
Devedor: J. MALUCELLI CONSTRUTORA DE OB
CPF/CNPJ: 76.519.974/0010-39
Espécie: CDA Nº do Título:20190200020523
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506710
Devedor: ROZIMEIRE CABRAL DA CUNHA 6230
CPF/CNPJ: 18.457.096/0001-87
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006811
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506711
Devedor: ROZIMEIRE CABRAL DA CUNHA 6230
CPF/CNPJ: 18.457.096/0001-87
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006812
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506727
Devedor: J. SILVA BARBOSA COMERCIO EIRE
CPF/CNPJ: 12.225.063/0001-25
Espécie: CDA Nº do Título:20190200011526
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506728
Devedor: J. SILVA BARBOSA COMERCIO EIRE
CPF/CNPJ: 12.225.063/0001-25
Espécie: CDA Nº do Título:20190200011525
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506798
Devedor: GERALDO ALBUQUERQUE COSTA IBIA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia. Telefone:
(69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 026.546.043-30
Espécie: DMI Nº do Título:00024180 3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506813
Devedor: GLAUCYANNE MAIA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 591.661.932-49
Espécie: DSI Nº do Título:188
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506910
Devedor: JOSE VIRGILIO P SIQUEIRA
CPF/CNPJ: 114.058.132-53
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007601
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506911
Devedor: ROSINEIDE RODRIGUES LOBATO
CPF/CNPJ: 136.900.942-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007609
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506936
Devedor: JERUSA CALIXTO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 798.236.102-15
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014365
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506957
Devedor: ITAITUBA INDUSTRIA DE CIMENTOS
CPF/CNPJ: 04.953.915/0004-15
Espécie: CDA Nº do Título:20140200098590
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506958
Devedor: ITAITUBA INDUSTRIA DE CIMENTO
CPF/CNPJ: 04.953.915/0021-16
Espécie: CDA Nº do Título:20140200109249
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506959
Devedor: ITAITUBA INDUSTRIA DE CIMENTO
CPF/CNPJ: 04.953.915/0021-16
Espécie: CDA Nº do Título:20140200109250
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506961
Devedor: ITAITUBA INDUSTRIA DE CIMENTO
CPF/CNPJ: 04.953.915/0021-16
Espécie: CDA Nº do Título:20140200109253
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506962
Devedor: ITAITUBA INDUSTRIA DE CIMENTO
CPF/CNPJ: 04.953.915/0021-16
Espécie: CDA Nº do Título:20140200109254
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(41 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em
16/04/2019, na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não
terem sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
17/04/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 15/04/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-04-16T08:33:43-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187